
DECRETO Nº 26.790, DE 03/09/2013. 
 
 
REVOGA DECRETO Nº 18.931, DE 20/01/2009. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º. Fica revogado o Decreto nº 18.931, de 20/01/2009, que autorizou a 
proceder nos assentamentos da Servidora NELCINA SANTANA SIQUEIRA,Matrícula 
nº 2111,  o cômputo do tempo de serviço de 10 (dez) anos, 01(um) mês e 27 (vinte e 
sete) dias, conforme Processo nº 725/2008. 

  
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Setembro de 2013. 

 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 


